
 
 

UCHWAŁA NR XXV/127/2021 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239 i art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/114/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 20.734.542,47 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 798.160,71 zł do kwoty 21.532.703,18 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
20.662.542,47 zł i dochody majątkowe wynoszą 870.160,71 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 20.972.807,47 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 798.160,71 zł do kwoty 21.770.968,18 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą 
18.962.254,18 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2.808.714,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. W § 2 dodaje 
się pkt 6 w brzmieniu: „6) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 8.452,70 zł”. 

3. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. W § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 4328



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ruda-Huta 

 
 

Piotr Śliwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4328



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 52 640,00

0,00 52 640,00

70095 0,00 52 640,00

0,00 52 640,00

0,00 52 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 52 640,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 52 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 52 640,00

Pozostała działalność 0,00 52 640,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 124 640,00

bieżące

bieżące 20 662 542,47 20 662 542,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                          Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXV/127/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 25 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4328



900 0,00 745 520,71

0,00 745 520,71

90005 0,00 745 520,71

0,00 745 520,71

0,00 745 520,71

0,00 798 160,71

0,00 798 160,71

0,00 798 160,71Ogółem: 20 734 542,47 21 532 703,18

majątkowe 72 000,00 870 160,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 798 160,71

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 745 520,71

Strona 1 z 2

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 745 520,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 745 520,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 745 520,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 745 520,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4328



0,00 798 160,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 798 160,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4328



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

455 326,47 385 326,47 385 326,47 0,00 385 326,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 326,47 497 326,47 497 326,47 0,00 497 326,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

260 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

907 953,00 264 442,00 264 442,00 1 500,00 262 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 511,00 643 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 452,70 33 452,70 25 000,00 0,00 25 000,00 8 452,70 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

956 405,70 297 894,70 289 442,00 1 500,00 287 942,00 8 452,70 0,00 0,00 0,00 0,00 658 511,00 658 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 452,70 8 452,70 0,00 0,00 0,00 8 452,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 452,70 8 452,70 0,00 0,00 0,00 8 452,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058,00 1 058,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

16 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 058,00 16 058,00 0,00 0,00

906 895,00 264 442,00 264 442,00 1 500,00 262 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 453,00 642 453,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 895,00 289 442,00 289 442,00 1 500,00 287 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 453,00 642 453,00 0,00 0,00

135 500,00 135 500,00 135 500,00 10 000,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208,01 6 208,01 6 208,01 1 000,00 5 208,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 708,01 141 708,01 141 708,01 11 000,00 130 708,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 500,00 132 500,00 132 500,00 10 000,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208,01 6 208,01 6 208,01 1 000,00 5 208,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 708,01 138 708,01 138 708,01 11 000,00 127 708,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 300,00 87 300,00 87 300,00 14 300,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXV/127/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 25 maja 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60001
Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4328



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 300,00 74 300,00 74 300,00 14 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4328



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 104 951,00 2 083 951,00 2 014 013,00 1 714 240,00 299 773,00 0,00 69 938,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 951,00 2 139 951,00 2 070 013,00 1 770 240,00 299 773,00 0,00 69 938,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

176 200,00 176 200,00 176 200,00 174 920,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 200,00 178 200,00 178 200,00 176 920,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 127,00 1 654 127,00 1 652 327,00 1 390 700,00 261 627,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 127,00 1 676 127,00 1 674 327,00 1 412 700,00 261 627,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

185 520,00 185 520,00 178 070,00 148 620,00 29 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 520,00 217 520,00 210 070,00 180 620,00 29 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 400,00 169 400,00 148 950,00 43 900,00 105 050,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 400,00 173 400,00 152 950,00 47 900,00 105 050,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 400,00 108 400,00 87 950,00 43 900,00 44 050,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 400,00 112 400,00 91 950,00 47 900,00 44 050,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497 842,00 4 497 842,00 4 102 967,00 3 168 123,00 934 844,00 170 000,00 224 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

4 989 842,00 4 497 842,00 4 102 967,00 3 168 123,00 934 844,00 170 000,00 224 875,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

3 198 542,70 3 198 542,70 2 986 439,70 2 685 756,70 300 683,00 0,00 212 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

3 690 542,70 3 198 542,70 2 986 439,70 2 685 756,70 300 683,00 0,00 212 103,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

1 270 960,00 708 865,00 708 865,00 20 085,00 688 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 095,00 562 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 460,00 715 365,00 715 365,00 20 085,00 695 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 095,00 562 095,00 0,00 0,00

571 095,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 095,00 559 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4328



577 595,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 095,00 559 095,00 0,00 0,00

20 972 807,47 18 671 093,47 9 888 995,73 6 079 171,26 3 809 824,47 1 026 500,00 7 655 597,74 0,00 0,00 100 000,00 2 301 714,00 2 301 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 160,71 291 160,71 282 708,01 61 000,00 221 708,01 8 452,70 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00

21 770 968,18 18 962 254,18 10 171 703,74 6 140 171,26 4 031 532,48 1 034 952,70 7 655 597,74 0,00 0,00 100 000,00 2 808 714,00 2 808 714,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4328



Zał. Nr 3  do Uchwały Nr XXV/127/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 25 maja 2021 r. 
                 

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1 600 60001 Województwo Lubelskie 0,00 8.452,70 

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 480.000,00 0,00 

3 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 305.000,00 23.000,00 

 
Razem: 785.000,00 31.452,70 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 170.000,00 0,00 

2 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 0,00 65.000,00 

3 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 0,00 6.500,00 

 Razem: 170.000,00 71.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4328



          Zał. Nr  4 do Uchwały Nr XXV/127/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 25 maja 2021 r. 
 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość wydatków 

w roku 2021 

1 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym   przebudowy dróg powiatowych           Nr 

1824L i 1823L 
1.058,00 

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym przebudowy drogi powiatowej           Nr 1825L 15.000,00 

3 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 42.453,00 

4 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy i rozbudowy dróg gminnych 120.000,00 

5 750 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 21.000,00 

6 801 80101 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rudzie-Hucie 492.000,00 

7 900 90005 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach komunalnych 559.095,00 

8 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w Leśniczówce 3.000,00 

9 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 143.108,00 

– świetlicy w Dobryłowie 6.000,00 

– świetlicy w Gotówce 11.000,00 

– świetlicy w Karolinowie 12.000,00 
– budynku byłej szkoły w Leśniczówce 13.000,00 

– świetlicy w Poczekajce 15.500,00 
– świetlicy w Zarudni 15.193,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) 70.415,00 

10 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 839.000,00 

 

 

  
Ogółem 2.235.714,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4328


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXV/127/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 25 maja 2021 r.
	Załącznik 2 Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXV/127/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 25 maja 2021 r.
	Załącznik 3 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Załącznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne

		2021-10-22T12:28:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




